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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 
 
Asya piyasaları haftanın ilk işlem gününe pozitif başlangıç yaptı. Çin’de sabah saatlerinde açıklanan 
PMI verileri 50,3 seviyesine gerileyerek ekonomik toparlanmada ivme kaybına işaret etti. ABD’de spot 
endeksler Cuma gününü satıcılı kapatırken bu sabah vadeli endekslerde alıcılı seyirler takip ediliyor. 
Avrupa vadelilerinde ise karışık bir görünüm takip ediliyor.   
 
Cuma günü ABD’de yoğun bir veri akışı takip edildi. Kişisel gelirler haziran ayında düşüş beklentilerinin 
aksine artış gösterirken, kişisel tüketim harcamaları da beklentilerin üzerinde artış gösterdi. Michigan 
tüketici güven endeksi de beklentilerin üzerinde 81,2 seviyesine yükselerek son beş ayın en yüksek 
seviyesinde gerçekleşti. Endeksin detaylarında hem yıl sonu hem de 5 yıl sonrası için enflasyon 
beklentilerinin de yükselmesi dikkat çekti. Açıklanan veriler, son dönemde beklentilerin üzerinde 
gerçekleşen enflasyon verileri için risklerin yukarı yönlü olduğuna işaret ediyor. Verilerin yanı sıra 
Cuma günü St. Louis Fed Başkanı Bullard, tahvil alımlarının azaltılmasının sonbaharda başlaması ve 
2022 Mart ayına kadar tamamlanması gerektiğini düşündüğünü açıkladı. Kashkari ve Brainard ise 
Delta varyantına bağlı olarak ekonomik aktivitede risklerin canlı olduğuna dikkat çekerek istihdamda 
beklenen iyileşme için hala vakit olduğunu belirtti. Bu sabah ABD 10 yıllık tahvil faizleri %1,2240 
seviyesinde ve Cuma günü 91,78 seviyesine kadar gerileyen dolar endeksi bu sabah 92 seviyesinin 
hemen üstünde bulunuyor. Avrupa’da ise Euro Bölgesi 2021 yılının ikinci çeyreğinde çeyreklik bazda 
%2 büyüyerek teknik resesyondan çıkmış oldu. Temmuz ayında Euro Bölgesi’nde enflasyon oranı ise 
%2,2 seviyesine yükseldi. Bugün Almanya’da perakende satışlar ve Avrupa genelinde imalat PMI 
verileri takip edilecek. ABD’de de ISM imalat PMI verileri açıklanacak.  
 
Cuma günü açıklanan verilere göre haziran ayında dış ticaret açığı yıllık bazda %0,2 azalarak 2,85 
milyar dolar seviyesinde gerçekleşti. Böylece 12 aylık dış ticaret açığı 47,1 milyar dolar oldu. BIST100 
endeksi günlük %0,1 değer kazancıyla haftayı 1393 seviyesinden tamamladı. Cuma günü toplam işlem 
hacmi 11,6 milyar TL oldu. Dolar/TL Cuma günü 8,3910 seviyelerine kadar gerilemesinin ardından 
günün kapanışını 8,4536 seviyesinden gerçekleştirdi. 5 yıllık CDS primi bu sabah 383,8 seviyesinde 
bulunuyor. Bugün yurt içinde imalat PMI verileri takip edilecek.   
 
Ons altın Cuma günü 1.831$ seviyesine kadar yükselmesine rağmen haftanın kapanışını 200 günlük 
HO 1.821$ seviyesinin altında 1.814$ seviyesinden gerçekleştirdi. Bitcoin hafta sonu 42.000$ 
seviyesini test etmesinin ardından bu sabah 40.000$ seviyesinin hemen altında bulunuyor.  
  

Günün Teknik Seviyeleri 
 

 EURUSD, 22 günlük HO 1,1826 seviyesinin üzerinde seyrediyor. Yukarıda 1,1920 direnci önemini 
korurken, yükselişin devamında 1,1991 direnci takip edilebilir. Aşağıda 1,1826 destek seviyesinin 
altında 1,1755 seviyesi takip edilebilir. 
 

 Ons altın, 1.811$ seviyesi üzerinde işlem görüyor. Bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlayabilirse 
1.832$ direncine doğru hareket devam edebilir. Aşağıda 1.800$ destek seviyesi altında 1.794$ 
ana destek seviyesi olarak öne çıkıyor.   
 

 Gümüş, Bollinger indikatörünün orta bandı olan 25,6$ seviyesinin hemen altında işlem görüyor. 
Bu seviye üzerine atabilirse üst bandın karşılık geldiği 26,61$ seviyesine doğru hareket sürebilir. 
Aşağıda alt bant 24,6$ seviyesine işaret ediyor. 
 

 Dolar/TL, yükseliş kanalını aşağı yönde kırmasının ardından 8,50 altında işlemlerine devam 
ediyor. Geri çekilmelerin devamında 8,30 desteği öne çıkıyor. Yukarıda ise 8,50 ilk ara direnç 
seviyesi olurken, yükseliş trendinin yeniden başlaması adına MOST indikatörü ile öne çıkan 
8,6410 seviyesi kritik. Günlük periyotta göstergeler aşırı satım bölgesinden tepki alımlarına işaret 
ediyor. 
 

 GBPUSD, aşağıda 22 günlük HO 1,3819 ve yukarıda 50 günlük HO 1,3941 seviyesi arasında 
şekilleniyor. Yukarıda 1,3819 üzerinde kalıcı olması hareketin 1,3985 direncine doğru devam 
etmesini sağlayabilir. Aşağıda ise 1,3819 en yakın destek seviyesi olurken, 1,3755 seviyesi bir 
sonraki destek noktası olarak takip edilebilir.  
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 2021 Haziran ayında dış ticaret açığı yıllık bazda %0,2 azalarak 2,85 milyar $ seviyesinde gerçekleşti. İhracat yıllık bazda %46,9, ithalat ise %38,7 artış 

gösterdi. İhracatın ithalatı karşılama oranı %87,4’e yükseldi. 12 aylık kümülatif dış ticaret açığı 47,1 milyar dolar oldu. 

 İstanbul Valiliği, orman yangınlarıyla mücadele kapsamında artan sıcaklar ve kuvvetli rüzgâr nedeniyle 30 Temmuz-31 Ağustos tarihleri arasında 

ormanlara girmenin yasaklandığını bildirdi. 

 TÜİK verilerine göre turizm geliri 2021 yılı Nisan, Mayıs ve Haziran aylarından oluşan II. çeyrekte 3 milyar 3 milyon 628 bin dolar oldu. Turizm gelirinin 

(cep telefonu dolaşım ve marina hizmet harcamaları hariç) %73,1'i yabancı ziyaretçilerden, %26,9'u ise yurt dışında ikamet eden vatandaş ziyaretçilerden 

elde edildi. 

 TCMB’nin açıkladığı menkul kıymet istatistiklerine göre 19 Temmuz’da yurt dışında yerleşikler hisse senetlerinde işlem gerçekleştirmezken, DİBS’te 16,1 

milyon alım gerçekleştirdi.  

 Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD) Satınalma Müdürleri Bileşik Endeksi (SAMEKS), temmuzda önceki aya göre 2,3 puan artarak 53,1 puana 

yükseldi. 

 2021 Ocak – Haziran döneminde Türkiye’ye gelen yabancı ziyaretçi sayısı yıllık bazda %27,1 artış gösterdi.  2021 yılı Haziran ayında Türkiye’yi ziyaret eden 

yabancı sayısı geçen yılın aynı ayına göre %853,4 oranında bir artış göstererek 2.047.596 kişi oldu. 

 TCMB’nin açıkladığı verilere göre 19 Temmuz’da yurt içinde yerleşik gerçek kişilerin döviz mevduatı 101 milyon dolar artarak 143,6 milyar dolara, tüzel 

kişilerin döviz mevduatı 215 milyon dolar artarak 86,7 milyar dolar seviyesine yükseldi. Toplamda yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatı ise 316 milyon 

dolar artarak 230,3 milyar dolar oldu.   

 TCMB verilerine göre Merkez Bankası’nın rezervleri 19 Temmuz’da ile biten haftada 448 milyon dolar azalarak 104,4 milyar dolar seviyesine geriledi. 

Rezervler içinde; altın rezervleri 229 milyon dolar azalarak 41,8 milyar dolar seviyesine, brüt döviz rezervleri ise 218 milyon dolar azalarak 62,7 milyar 

dolara geriledi.  

 İTO verilerine göre, İstanbul'da temmuzda bir önceki aya kıyasla perakende fiyatlar %1,52 ve toptan fiyatlar %3,12 arttı. Yıllık bazda ise artış oranı 

perakende fiyatlarda %17,38, toptan fiyatlarda %27,63 düzeyinde gerçekleşti. 

 

Avrupa 

 Almanya’da GSYH 2021 yılının ikinci çeyreğinde çeyreklik bazda %1,5, yıllık bazda ise %9,2 artış gösterdi.   

 Euro Bölgesi’nde temmuz ayında yıllık enflasyon %2,2 seviyesine yükseldi.  

 Euro Bölgesi’nde işsizlik oranı %7,7 seviyesine geriledi.  

 Euro Bölgesi’nde GSYH 2021 yılının ikinci çeyreğinde çeyreklik bazda %2,0, yıllık bazda ise %13,7 artış gösterdi.      

 Almanya'da hükümetin 1 Ağustos'tan itibaren tatilden dönecek herkese ülkeye girişlerde zorunlu Kovid-19 testi şartı getirmeyi planladığı açıklandı. 

 

ABD 
 St. Louis Fed Başkanı Bullard, eylül ayındaki FOMC toplantısında varlık alımı azaltılmasına karar verilmesi ve ardından hemen başlanması gerektiğini 

düşündüğünü açıkladı. Bullard, ABD’nin trend üzerindeki büyümesinin devam etmesini beklediğini ve tüm yıl için GSYH büyümesinin %7 olmasını 

beklediklerini ifade etti. Bullard enflasyonun ılımlı olmasının beklendiğini ancak 2022 yılına kadar devam edebileceğini belirtti.  

 Michigan Üniversitesi tüketici güven endeksi temmuz ayında 81,2’ye yükseldi. 12 aylık enflasyon beklentileri %4,7’ye, 5 yıllık enflasyon beklentileri ise 

%2,8’e yükseldi.  

 Chicago PMI endeksi temmuz ayında beklentilerin üzerinde 73,4 seviyesine yükseldi.  

 Kişisel gelirler haziranda beklentilerin aksine aylık %0,1 artarken, kişisel tüketim harcamaları da %1 artarak beklentilerin üzerinde açıklandı. 

 PCE fiyat endeksi haziran ayında aylık bazda %0,5, yıllık bazda ise %4 artış gösterdi. Çekirdek PCE fiyat endeksi ise aylık bazda %0,4, yıllık bazda %4,0 artış 

gösterdi.  

 ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu (SEC), ABD'de halka açılmak isteyen Çinli şirketlere yönelik incelemelerin artacağını duyurdu. 

 ABD Merkez Bankası yöneticilerinden Brainard, ABD'de işgücü piyasasının, Fed’in varlık alımlarını azaltmaya başlama kriterlerini karşılayacak kadar 

iyileşmeden önce hala gitmesi gereken bir miktar yol olduğunu söyledi. 

 Minneapolis Fed Başkanı Kashkari, Kovid-19'un delta varyantının yayılmasının bazı Amerikalıların iş aramasını engelleyebileceğini ve potansiyel olarak 

ABD'nin toparlanmasına zarar verebileceğini söyledi. 

Asya 
 Japonya, Tokyo’da olağanüstü hali 31 Ağustos’a kadar uzattı.  

 Çin’de resmi imalat PMI endeksi temmuz ayında 50,9 seviyesinden 50,4 seviyesine geriledi.  

 Çin’de Caixin imalat PMI endeksi temmuz ayında 50,3 seviyesine gerileyerek son 16 ayın en düşük seviyesinde gerçekleşti.  

 Japonya’da Jibun Bank imalat PMI endeksi temmuz ayında 53,0 seviyesine yükseldi.  


